[image: image1.emf]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Президиума Брянской областной организации Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации
     Протокол №7                                                                                         от 26 июля 2021 года
                                                                    г. Брянск
Об итогах проведения конкурса «ПРОФЛЕДИ – 2021 года»

            В соответствии с постановлением Президиума Комитета Брянской областной организации Профсоюза от 01.03.2017г. Протокол № 8, Положением о проведении конкурса «ПРОФЛЕДИ-ГОДА», и рассмотрев представленные материалы участниц конкурса Президиум Брянской областной организации Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:
I.
По результатам голосования жюри конкурса (члены Президиума – 8 человек) объявить победительницей конкурса «ПРОФЛЕДИ-2021 ГОДА» (5 членов жюри из 8 – «ЗА») Старовойтову Елену Ивановну – главного консультанта отдела охраны труда и социально-трудовых отношений управления государственной службы по труду и занятости населения Брянской области с вручением ей Диплома и поощрения из членских профсоюзных взносов (ценный подарок) на сумму 3000 (Три тысячи) рублей. Оценочная таблица и результаты голосования прилагаются.

II. Поощрить из членских профсоюзных взносов участниц конкурса «ПРОФЛЕДИ – ГОДА» в размере 1000 (Одна тысяча) рублей каждую:

1. Балалаеву Наталью Анатольевну - заведующую сектором обеспечения деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Дятьковского района, члена профсоюзного Комитета;

2.  Березовскую Ольгу Васильевну – социального работника ГБУ «КЦСОН г. Клинцы и Клинцовского района», члена Профсоюза;
3. Бокачеву Олесю Александровну – специалиста по кадрам отдела кадров и работе с личным составом ФКУ СИЗО-1 УФСИН России по Брянской области, председателя первичной организации Профсоюза;

4.  Силёкину Ольгу Владимировну- логопеда отделения дневного пребывания и реабилитации Государственного бюджетного учреждения Брянской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Навлинского района», члена Профсоюза;

5. Торопо Светлану Александровну – экономиста группы материально-технического обеспечения учебно-производственного процесса и сбыта продукции центра трудовой адаптации осужденных ФКУ ИК-5 УФСИН России по Брянской области, члена профсоюзного Комитета.

III.
Настоящее Постановление и материалы участниц конкурса опубликовать на сайте Брянской областной организации Профсоюза.

IV.
Расходы по проведению конкурса в сумме 8000 (Восемь тысяч) рублей отнести на статью «Поощрение членов профсоюза» сметы доходов и расходов Комитета Брянской областной организации Профсоюза на 2021 год.
Председатель областной
организации Профсоюза                                                                                   Н.В. Павлюченко